
UCHWAŁA NR XIV/111/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 poz. 2010), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wąbrzeźnie w zakresie częstotliwości odbioru 
odpadów komunalnych uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/179/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. 
poz. 2570) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1. Ustala się następującą minimalną częstotliwość odbierania odpadów komunalnych 
z nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi oraz wielorodzinnymi do 8 lokali 
mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie 01.04 do 31.10 - co dwa tygodnie; 

- w okresie 01.11 do 31.03 - co 4 tygodnie; 

b) bioodpady, w tym odpady zielone: 

- w okresie 01.04 do 31.10 - co dwa tygodnie; 

- w okresie 01.11 do 31.03 - co 4 tygodnie; 

c) papier i tektura – co trzy miesiące, 

d) szkło – co trzy miesiące, 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe: 

- w okresie 01.04 do 30.09 - co miesiąc; 

- w okresie 01.10 do 31.03 - co 2 miesiące; 

2) z nieruchomości zabudowanej budynkami wielorodzinnymi (powyżej 8 lokali mieszkalnych): 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie od 01.06 do 31.08 – co tydzień, 

- w okresie od 01.09 do 31.05 – co dwa tygodnie, 

b) bioodpady, w tym odpady zielone: 

- w okresie od 01.06 do 31.08 – co tydzień, 

- w okresie od 01.09 do 31.05 – co dwa tygodnie, 

c) papier i tektura – co dwa miesiące, 



d) szkło – raz na miesiąc, 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – co dwa tygodnie; 

3) z nieruchomości związanych z handlem, usługami, produkcją oraz przeznaczonych do użytku 
publicznego, m.in.: lokale gastronomiczne, handlowe i punkty sprzedaży, domy opieki, hotele, 
pensjonaty, internaty, itp.: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz na miesiąc, 

b) bioodpady, w tym odpady zielone – raz na miesiąc, 

c) papier i tektura – co trzy miesiące, 

d) szkło – co trzy miesiące, 

e) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – co dwa miesiące; 

4) z nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w okresie od 01.05 do 31.08 każdego roku 
– co tydzień; 

5) z nieruchomości stanowiących ogródki działkowe w okresie od 1.04 do 31.10 każdego roku – co 
cztery tygodnie; 

6) z cmentarzy – co cztery tygodnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

  


